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AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

Lot No

6:00pm - 20th June 2019

Description1 Small 1930's Mobile CUTLERY TABLE/ Drawer Unit - Lift up top, drawers w/ Fitted Trays, etc

2 Vintage winged back armchair with matching ottoman - new upholstery

3 Victorian nursing chair with striped silk upholstery

4 Victorian timber WALL CABINET - Cupboard to lower section w/ Shelf to top & shaped supports, fab cond.

5 Vintage c.1920's Ebonised Oak converted gramophone cabinet - Bulb shaped feet, fab cond.

6 Vintage 2 tier timber auto trolley

7 Approx 14 x assorted Wade Whimsies figurine, inc, Koala, Polar Bear, Gorilla, Kangaroo, monkey, etc

8 Group lot incl; vintage Duncan pipe cleaner, silver plated flat propelling pencil, cufflinks set, Citizen P822 mini tv, 
Toshiba FM Tuner pack and gents watch

9 Small lot - Vintage Costume Jewellery - Art Deco Dress clips, Coin bracelet, Porcelain Half Doll a/f, etc

10 Group lot - 2 x boxes - white beaded & sequined evening b ag, vintage costume jewellery, pairs earrings, necklaces, 
faux pearls, brooches, St.Christopher case in pendant on chain etc.

10.1 Group lot VFL/AFL ephemera incl; 1965 Mobil Footy Photos, Coles Swap cards, cigarette cards, etc

11 Vintage c.1980's Skateboard - ZULU Deck w/ all original Trucks, Plastics, etc - Dragon graphics to underside in near 
mint cond.

12 2 x Framed Pictures - Oak framed c.1900 Chromolithograph ENGLISH LAKE Scene + Landcsape oil in Gilt Frame

13 Small group lot inc - Large copper wall charger, marked made in Holland, FOSTERS tin bar tray, bottles and small 
framed floral etchings

14 Box lot assorted stamp ephemera incl; magazines, pre-decimal Australian and other stamps

15 Small box lot assorted ladies gloves incl; leather, lace, etc

16 Small group lot vintage 'as new' packaged men's clothes incl; Escort and Van Heusen shirts and Golden Sun Hosiery 
knitted long socks

17 Box lot vintage ladies hats and scarfs incl; silk, viscose, etc

18 Box lot - Heaps of vintage WIGS - amazing colourful 70's Afro's, etc

19 Large Group lot - Vintage retro Men's SHIRTS - mainly short sleeved - Fab Colours, designs, etc - Islander, batik 
prints, Summer shirts, Safari like etc - various sizes

20 Small lot -  mostly gents vintage clothing items inc 1970s Wrangler Denim Cowboy Jean jacket with heavy duty copper 
buttons, front hip pockets, and breast pockets . 100% cotton. Made in USA, a pin striped vest and a belt with a 
Superman buckle

20.1 Retro 1970's MENS TRACKSUIT TOP - Embroidered detail ST.GEORGE Motor Boat Club Australia to breast - size 22

21 3 x vintage knitted ladies cardigans with beaded embellishments

22 3 x Vintage Men's WAIST COATS - Khaki fine wool 1950's David Jones label, Cream coloured velvet Cord Michael 
Winters label, etc - Small, medium sizes

23 AFL Fubu Athletic Collingwood, Magpies Football Club rain jacket - Size: small

24 Group lot - Sporting equipment and apparel inc - ADIDAS, NIKE runners, Skateboard, cards, Autographs, footballs, etc

25 Box lot - Vintage Lighting, Lamps, etc - Art Deco,  Glass shades, oil Lamp Chimneys, Blue glass Font, etc

26 Box lot vintage ladies shoes and accessories incl; heels, leather and other handbags, Von Zipper sunglasses, etc

27 Group lot - Mixed items - Framed Modernist Etching Triptych, Ceramic Wall Masks, figures, Chromed Adjustable lamp, 
etc

28 Boxed 'as new' Luxo fire pit
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Description29 Vintage PHILIPS Stereo Sound Machine D8623 portable cassette and radio player

30 Group lot incl; 3 x vintage suitcases, Evie Hill 2 piece outfit, etc

31 Box lot - large quantity of 45s vinyl records inc, Blondie, Elton John, Rick Astley, Paul Simon, Kim Wilde, Redgum, 
Roy Orbison, etc

32 Group lot mixed items incl; fold-out tray, small drawers, alabaster table top, cooling dog mats, etc

33 Group lot vintage furniture incl; bentwood chairs, standard lamp and fire screen

34 Box lot assorted ladies clothes and shoes incl; leather Roxy jacket, pastel coloured pump heels, etc

35 Box lot - assorted vinyl LP and 33 1/2 RPM record albums inc, Johnny O'Keefe, Jose Feliciano, Bryan Ferry, The 
Blues Brothers, etc

36 Vintage Persian style floor rug - blue and cream pattern

37 Group lot - assorted table lamps incl; glass, brass and ceramic, all with shades

38 2 x Box Lots inc - Console Games, DVDs, Marilyn print, etc

39 Box lot - Stripy Canvas HAMMOCK, Large Pirate Flags & England Sports banner, thin strips of colourful Carpet, etc

40 Box lot - assorted items inc, ladies lotions and potions, Kimmidoll vanity bag, china, glass ware, copper twin handled 
container with raised Nouveau design, etc

40.1 Group lot - assorted items inc, small table with glass top display of nautical knots, camera tripods, Pentax camera, 
horse brasses, brass wall plates, copper firescreen, etc

41 Vintage pine wash stand with tiled back and matching sink and gold tapware plus matching framed mirror

42 2 x photography items incl; Leitz 'Focomat V35' enlarger and Ilford darkroom light

43 2 x boxes mixed Music items inc - DVDs, CDs, Boardgame, etc

44 Boxed 'as new' Luxo electric fire place

45 Group lot - Framed Paintings & Signed Prints - Phillip Farley signed KANGAROO Dance print, pair Eastern Oils & 2 x 
small Watercolours Margot Syles & another

46 Small group lot - vintage furniture incl; Art Deco style auto trolley and 3 x 1930's high back dining chairs

47 Box lot - blokey items inc, Daiwa fishing reel, 2 x Navra driving lights, suede hat, Puffing Billy Railway cap, novelty 
china car shaped money boxes, antennae, doorstop, etc

48 3 x boxes assorted books and games incl; children's and other books, educational games plus Disney and Marvel 
giant board game books

49 Edwardian gentleman's chair with olive green velour upholstery

50 Vintage painted timber bookshelf with contents of books incl; vintage novels, reference books, etc

50.1 Lovely Vintage framed 3D Celluloid Jesus of The Sacred Heart religious image in original carved oak frame

51 Mid-century Modern desk with metal frame, timber drawers and cupboards and vinyl top

52 Large group lot incl; dress maker's mannequin, easel, cane dining chairs, signed Hot Cakes poster, etc

53 Group lot mostly blokey items inc, pressed brass fire box, galvanised bin, emergency light, etc

54 Box lot assorted items incl; English and other pretty china - Crown Derby, Royal Winton, glass, kitchenalia, etc

55 Box lot assorted vintage and retro kitchenalia incl; 'Atomic' coffee grinder, Mr. Cappuccino frother, ceramic ice cream 
bowls, etc

56 Box lot assorted napery incl; crotchet table cloth, napkins, tea towels, etc

57 Vintage heavy cast fire grate

58 Large group lot incl; decorator items, glassware, pictures, barware, Samsung VR gear, etc

59 Group lot incl 2 x nest of 2 metal tables, bird cage, dome clock and vintage style lamp

60 Large group lot - assorted occasional furniture and other items incl; cottage chairs, speaker, cane chest, etc

60.1 3 x boxes mixed items incl; chrome cantilever lamp, My Little Pony, cutlery, large vacccuum thermos flask, etc

61 Group lot - old walking sticks, racquet, Vintage Colourful Towels, etc

62 Box lot assorted napery incl; damask, crotchet table cloth, napkins, tea towels, embroidery, etc

63 c.1965 Doctor Zhivago movie day bill - 76cm x 34cm

64 Vintage small 2 door cabinet with lower drawer and hand painted decoration - approx. 66cm tall

65 Group lot assorted computer and other electrical items incl; screen, speakers, net gear, etc

66 Group lot - vintage occasional wooden furniture inc, Arts and Crafts lamp table,  standard floor lamp and a pine plant 
stand

67 Small group - Barbie accessories incl; c.1970's furniture, dolls, jet ski, etc

68 Box lot - mostly vintage books inc, George Orwell, Henry James, A.A. Milne, etc.

69 Group lot incl; electric garden tools, Mongrel boots, sprayer, etc

70 Group lot Mid-century Modern style items incl; wooden drawer and desk tidy and 3 x leather covered ceiling shades

70.1 6 x small boxes mixed items incl; PSP games, mask filters, epns, souvenir china, books, ephemera, etc

71 Group lot - assorted items inc, Vintage metal industrial filing system and 2 x tall lockable metal lockers - Brownbuilt, etc

72 Group lot assorted household items incl; Patio umbrella, Ovela canisters, Chinese lanterns, lamps, etc

73 Group lot of vintage lighting and other items inc; retro ceramic table lamp, brass reading lamp, etc

74 Large Modern metal sign DUMPING OF RUBBISH PROHIBITED

75 Victorian style hardwood 3 tier Whatnot with drawer - approx.140cm tall

76 2 x boxed 'as new 'items incl; console table and jewellery cabinet - flat packs

77 Group lot - blokey items inc, cased "snake" movie camera with monitor, chain block, chains, etc.

78 3 x boxes assorted vintage and other children's games incl; Mr. Potato head, Frog Ball, Who's There? Trouble, etc

79 2 x pieces vintage outdoor metal ware incl; small coffee table frame and wall mounted plant holder
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Description80 Box lot assorted gaming incl; PlayStation 2 console, accessories and games incl; Grand Theft Auto, Crash 'n' Burn, 
Eye Toy, etc

81 2 x boxes - assorted vintage and other mostly kid's books inc, Biggles, Enid Blyton, Heidi, Little Golden Books, 
Captain Courageous, etc

82 Small group lot boxed 'as new' items incl; Kogan Portable Glass Panel Heater and lighting

83 Group lot incl; Bosch drill, Black 'n' Decker sander and retro brushed aluminium bed lamp

84 Group lot incl; timber standard lamp retro foot stool and 2 tier glass topped coffee table

85 2 x boxes assorted CDs and DVDs incl; Wonder Boys, Soap, Mr and Mrs North, Best Of Rose Tattoo, etc plus boxed 
portable cd player

86 Group lot mixed items incl; Kogan lights, Conia tv, prints, etc

87 Small, dark stained timber cabinet with multiple drawers approx. 63cm long

88 Small group lot vintage retro items incl; anodised bed lamp, Smiths travel clock, 78's vinyl records, etc

89 Large collection assorted shipping maps, charts and posters

90 Group lot occasional furniture incl; bookshelf, bedside drawers, metal coat rack, etc

91 Box lot - assorted vintage books, ephemera and 45s vinyl records - Lysagth Referee, 1959 Plays for Radio and 
Television, Cathedrals, Herbert Zim - Bones, etc

92 3 x Framed cartoon related pictures - Cardboard DANGER MOUSE, 3-d ASTRO Boy + Glow in the Dark SPACE 
INVADER - some details sighted

93 2 x Lego Duplo shop displays incl; 10615, 10616, etc

94 1992 Super Nintendo NES control console, accessories and games incl; Super Mario Kart, Donkey Kong-Country, 
Starwing, Lion King, Toy Story, etc

95 2 x vintage items incl; wooden canteen of assorted Grosvenor and other Silver-plated cutlery and vintage 'Napoleon 
Hat' wooden mantle clock with key and pendulum

96 Small lot - Vintage SUZUKI Classical Guitar made in Japan & in Fab Cond. + Childs toy pram & doll

97 2 x Framed J.R.FERGUSON (Australian, Active c.1930/50's) Watercolours - THE BRIDGE & THE COUNTRY 
HOUSE - Both signed, lower right - 23x34.5 & 23.5x34cm

98 Bulk shelf lot - teen s/c books, Sweet Valley High and a PlayStation 2 Disney Sing It.

99 Group lot - Vintage ARTS & Crafts Metal wares - Nils Johan Swedish Copper & Brass holder, Beaten Brass WMF style 
Tray, Wrought iron wall Mount Candle sconce, etc

100 Group lot - Australian themed books inc, 1912  Ed - Tales and Trails of Austral Bush and Plain by Christopher Mudd, 
Victorian Railways Locomotive booklets with photo images, etc

101 4 x Vintage c.1930's ART DECO Glass Light shades - Various shapes, mottled pinks, creams, etc

102 Makita electric chainsaw - UC3520A - 14" bar

103 Small group lot assorted comedy LP vinyl records incl; The Hitch-hiker's Guide To The Galaxy, National Lampoons 
Vacation and Fawlty Towers

104 Large group lot - assorted Royal Copenhagen blue and white plates 1950s - 1990s - assorted images.

105 Mixed Group Lot inc - Pink depression glass vase, FABER CASTELL oil pastel set of 36, stamp album and contents, 
foreign notes, EPNS sugar sifter, etc

106 Group lot inc, 2 x ornate resin horses signed A.Gianetti and 3 x books inc, German titles.

107 Small lot - dog figurines inc, china dalmatians, poodle, collie, etc and a resin Scottish Border Arts scene of dogs by a 
fireplace.

108 Group lot - Arts & Crafts COPPER WARES - JS&S Jugs w/ Reptile skin like finish and a pair of vases.(one a,f)

109 Group lot - 1950s plastic Pixie mushroom house money box, china nursery rabbit egg cup, Zylonite 'Baby' box & china 
lustre bird shaped pepper shaker

110 Small Group Lot inc - wooden Abacus, yellow patent lace-up boots Women's s37 plus green plastic light shade

111 Vintage and Retro kitchenalia incl; boxed General Electric 'Food and Drink Mixer' and Hecla electric kettle

112 Group lot - poster related items inc, 2 x Taschen Posterbooks - Cezanne and Schiele, repo movie poster titled Of 
Human Bondage, cycling poster and 2 x 1999 Herald Sun Lest we Forget.

113 Group lot - assorted items inc, boxed wooden Snow White puzzle blocks, 1940s / 50s learn to read books - Holidays, 
Janet and John, The Book of Virtues, Mad magazines, etc.

114 Small group lot vintage cutlery and other items incl; brass toasting fork, bone handled carving set, etc

115 Box lot assorted rock 7" single vinyl records incl; The Doors, Stevie Wright, The Animals, The Beatles, The Knack, etc

116 Group lot - assorted items inc, jewellery box with enclosed note, cased First Aid Kit, MG keyring, scallop shells, etc

117 Small Lot Blokey items inc - STEWART 'The Famous Grouse' Whiskey ice bucket, ELISCHER ceramic Kaiser Stuhl 
Barossa Valley character jug, ZEBRA stove polish tin, etc

118 Shelf lot pretty china and pottery incl; Wedgewood 24 piece dinner set, Raynham basket, Royal Winton, etc

119 Group lot -1960s - 70s building related magazines inc, Handymanual, Practical Building, Practical Householder and 
Practical Decorating and Building.

120 Group lot assorted vintage and other ephemera incl; AFL/WAFL/VFA, vintage newspapers, McPhersons advertising 
calendar, etc

121 Small group lot vintage drawing items incl; boxed Spirograph, cased compass set, etc

122 Box lot incl; PlayStation 1 & 2 games, Game Boy Advance games and assorted CDs incl Spice Girls, Kylie Minogue, 
Delta Goodrem, etc

123 Vintage hall stand with barley twist legs and frame

124 Group lot - Pair - Mid Century Modern style Brown leather swivel Arm Chairs + Tan Leather Boudoir Chair & matching 
Full Length Mirror

125 2 x nudes oil paintings incl; Kathryn Tilley 'Self Portrait' oil on canvas, etc
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Description126 Vintage round bevelled mirror - approx. 45.6cm diameter

127 Late Victorian - Maple and Co. cedar dressing table with central drawer and mirror, turned legs and under shelf, all 
original brass handles - maker marks to tops of drawers

128 Large glazed shop display cabinet - approx. 160cm long

129 Pair of 1970's Realistic speakers with veneer cabinet and block shaped front

130 Pair of mid-century modern Fler armchairs with cyan material upholstery

131 Mid Century teak auto trolley with brass castors - Australian made, Noblett Furniture, ex con.

132 Pair of 1970's Realistic speakers with veneer cabinet and block shaped front

133 Mid-Century Modern timber bookshelf

134 Pair - Mid Century Modern Style COFFEE TABLES - Kidney shaped, heavy metal Splayed Legs, differing sizes

135 Framed SYDNEY MATHER (1944 - ) Oil on Canvas - CLOSE OF DAY - Signed lower left, further titled verso - 
49.5x59.5cm

136 Framed LES YOUNG ( Australian, Active c.1970/90's) Oil painting - A QUIET STREAM - Signed lower right - 
33.5x49.5cm

137 2 x framed Australian Judy Henshaw oil paintings - titled Flowerdale and Buckland Valley, signed lower left, details 
verso, approx 50cm H 40cm L and 40cm H, 50cm L

138 Gilt Framed EDGAR REGINALD JONES ( 1890 - ? ) Watercolour - OLD GUMS - Signed lower right - 36x39.5cm

139 Framed BILL BISHOP ( Active c.1980's ) Watercolour - CANNONS CREEK - Signed & Dated '86, lower left - 28x54cm

140 Framed LES YOUNG ( Australian, Active c.1970/90's) Oil painting - A SPRING WADDLE - Signed lower right - 
34x49.5cm

141 2 x kitchen items inc, vintage T.G Green and Co Cornish Ware blue and white banded jug and a Le Creuset lidded 
casserole dish

142 Group lot - pretty English china incl; Royal Worcester, Sadler, Coalport, etc

143 c.1950's AWA Model: 527MA cream Bakelite mantle valve radio

144 Circa1940's Australian STC mantle valve radio with wooden case

145 Circa 1939 framed One Sheet American Film Noir Movie Poster  - The Witness Vanishes, Universal Pictures - Hackett 
Offset Print , Melb, Sydney, approx 100cm H, 68cm L (light staining to edges noted}

146 Vintage wooden tray and contents inc, Royalty china - George and Mary Silver Jubilee, George and Elizabeth 
Coronation, King Edward , 1953 Queen Elizabeth Jubilee glasses, porcelain drawer knobs, etc

147 Framed c.1930's AMERICAN Watercolour - GULLS, EARLY MORNING, NANTUCKET - Signed w/ Monogram, lower 
right, further titled verso - 36x25cm

148 3 x photos incl; Matt Irwin - 'Sun Night' and 2 x framed vintage photos

149 Unframed Signed DADDY COOL Gig Poster - Teenage Heaven Sex, Dope & Rock N Roll - poster art designed by Ian 
McCausland & Signed in pencil on margin - 38.5x27cm

150 Group lot assorted obscure LP vinyl records, albums incl; Nina Hagen, Surfin Safari, Under the Covers, etc

151 Small lot - Pop / Rock ephemera inc, assorted 3 XY Top 40 charts 1973 - 76, sheet music for I Love You a Thousand 
Ways and  Elvis' Love Me Tender and A fool Such As I.

152 Small group lot - ladies 1950's - 60's  items inc, rubber with frilly nylon swimming / bathing caps inc, Aqua Originals 
label and a cased travelling vanity set with brushes, manicure, pots - all in red.

153 Small group of vintage EPNS silver-plated items incl; napkin rings, spoons, etc

154 Small group lot assorted 7" single vinyl records incl; Madness, The Stranglers, U2, Queen, The Damned, Adam And 
The Ants, The Cure, etc

155 3 x Rock and Roll / Pop music related books inc, Rock and Roll Year Book 1957, Pop Ten Teenbeat Annual 1966 and 
The Drifters by Bill Millar.

156 5 x L.P vinyl record albums inc, Billie Holiday - The Original Recordings, Joe Turner (no record) - Rockin The Blues, 
Wes Montgomery - Double Deluxe, Sonny Terry and Brownie McGhee - Midnight Special and 14 Hot Jazz/ Dance 
1928 - 34 by Harrison Records.

157 Group lot vintage die-cast incl; Lesney petrol bowsers, Corgi trucks, Matchbox, etc

158 1970 one sheet movie poster - More About The Language of Love - rated NULLRNULL  M.A.P.S. Litho Pty Ltd

159 Small group - blokey items inc, Royal  - London watch , cufflinks with MOP and a h/b book The American Heritage , 
The Civil War by Bruce Catton.

160 Vintage 78 Rpm record - LITTLE RICHARD with His Band - TUTTI FRUTTI & LONG TALL SALLY - London label, 
made in Australia by EMI

161 Fab Vintage Compilation PUNK Album LIFE IN THE EUROPEAN THEATRE WEA Label

162 Box lot assorted military Dinky die-cast vehicles incl; Ambulance, Tank, etc

163 3 x items incl tribal instrument, vintage Spalding wooden tennis racquet, etc

164 2 x boxed kid's Capsela Science Construction System kits inc, no's 125 and motorised 250.

165 Group lot - assorted vinyl L.P record albums and Grahame Bond Boys Own McBeth booklet - L.P's inc, The Chad 
Morgan Song Book, Cliff Richards and The Young Ones Living Doll and Utterly Utterly Live Shaftsbury Theatre Comic 
Relief

166 1960s Singer Sewhandy 40K child's sewing machine and vintage lace dress

167 Small group lot - silver-plated items incl; spoons, Egg-Cup breakfast set, tray, etc

168 Suite of 4 - framed JEST Graffiti art (Dated 2010) - each approx. 19.5cm x 19.5cm, signed and dated verso

169 2 x Retro Italian pottery ash trays inc, Bitossi Blue Rimini (a/f), a yellow and  white with incised stylised female forms.

170 2 x vintage radios in wooden cases incl; 1954 Bell 'Colt' mantle valve radio in oak case and Healing 'Golden Voice' 
radio
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Description171 3 x Music related items inc, Bob Dylan - The Bootleg series vol 1-3, 1961- 1991, Soft Option Magazine Bumper Issue 
7/8 with disc - The Gravies and Boy George and O.D publication.

172 Small box lot inc, Russell Wright salt 'n' pepper shakers, vintage napkin rings - Tasmania with silver map, carved 
wooden, hard plastic souvenir,  desk mirror, etc

173 Small group lot assorted 7" single vinyl records incl; Iggy Pop, Lynyrd Skynyrd, Hooters, Kim Wilde, Blondie,The Firm, 
etc

174 3 x Vintage c.1900/20's Tins - J. Marsh & Sons Melbourne made LAXETTE Tin + 2 x Taper Tins Prices & Fileds - all in 
Good original Cond.

175 4 x Vintage JIMMY SMITH Blues LP Records - RESPECT, Monster, Hoochie Coochie man & The Dynamic Due w/ 
Wes Montgomery - all Verve label & in Good Orig Cond.

176 4 x vintage Western themed music song albums inc, Nicholson's Hill Billy Song Album, Tex Morton's Hill Billy Songs, 
Tex Morton's Australian Bush Ballads and Old Time Songs and Hank's The Yodelling Ranger.

177 Vintage boxed battery operated tin toy - Charlie Weaver Bartender - (a/f) box tatty.

178 Group lot assorted LP and 12" single vinyl records incl; Suzi Quatro, ABBA< Slade, Wang Chung, etc

179 Group lot incl; brass and wood crucifix and pair of vintage pressed glass 'Crucifix' candlesticks - 1 a/f, approx.23cm tall

180 Small group lot Australian 7" single vinyl records incl; Mondo Rock, Split Enz, Cold Chisel, Models, Dragon, Goanna, 
etc

181 2 x Phantom related items-inc, playing card deck and a First Edition Phantom Price Guide, 1993

182 Vintage 'New Old Stock' Flying Gliders in original shop counter display

183 2 x vintage Dinky die-cast trucks incl; Johnstone Road Sweeper and Bedford

184 Vintage Matti Australian Aboriginal girl rubber doll - approx 34cm L

185 2 x Yesterday's Toys  s/c books  titled -" Planes, Trains, Boats and Cars" and also "Celluloid dolls, Clowns and 
Animals" by Terushi Kitahara / photos by Masashi

186 Vintage c.1970's BRONZE Figure - ATHENA - Marked H.K to front & N16 to back of base - 23.5cm H.

187 Vintage Indian, ornately carved bone female nude deity

188 3 x vintage Beatles publications inc, The Beatles A Hard Days Night, The Official United Artists' Pictorial Souvenir 
Book, The Beatles - Get Back and The Beatles Hard Day's Night film booklet.

189 Vintage Bottle of Gordons Gin

190 Group lot vintage Dinky die-cast vehicles ncl; Studebaker, Morris 1100, etc

191 Group lot of vintage soft toys and Kangaroo fur bag - toys inc, koala, pink teddy bear, etc.

192 Box lot - vintage die-cast - mainly Lesney incl; cars, tow trucks, Batmobile, etc

193 Reproduction pressed tin advertising sign - D.M. Ferry & Co. - Approx. 41cm x 28cm

194 Circa 1938 framed One Sheet English comedy Movie Poster  - Alf's Button Afloat, approx 100cm H, 68cm Victory 
Publicity Pty Ltd, Melbourne, (some staining and small hole damage noted)150's - 60's ladies items inc,

195 Gilt framed ROSALIE HALL (Australian, Active c.1990/2000's) Watercolour - POPPIES - Signed, lower left - 35.5x46cm

196 Large post war Australian-pottery Peg & Hugh Plowman ceramic vase - approx. 38.5cm

197 Group lot vintage funk and other LP vinyl records incl; The Electric Company, Graham Parker, Hot Chocolate, Sade, 
Shakatak, etc

198 Cast metal black Salter Scales with assorted vintage weights.

199 The Doobie Brothers record promotional poster - 'The Captain And Me' - Approx. 61cm x 88cm

200 Small group lot mid-century glass and other items incl.; Joy & Kay Sweatman enamel chargers, Italian candlesticks, 
Scandinavian vase, etc,

201 Large group lot assorted 1970/80's Australian pottery incl; Andrew Kay - 1976, Jean Maynard, set of 3 lidded 
canisters, etc

202 Group lot - pretty English china incl; Booths, Royal Tunstall, Grindley, etc

203 Group lot incl. Vintage gilt manicure stand with embroidered base, mottle Bakelite jar, 2 x books embroidered 
Transfers, Dolly Varden, box Semco embroidery cotton, 30s soap container. Cased pink ladies Remington Princess 
shaver with paperwork  etc.

204 1976 Doobie Brothers 'Stampede Across Australia' tour poster - 56.5cm x 90cm

205 Vintage group lot hobnail cut crystal incl; bowl, vase and plates

206 Small group lot assorted 7" single vinyl records incl; Stutter Rap, Buffalo Gals, Pet Shop Boys, Kung Fu Fighting, 
Prince, etc

207 Small group lot incl; Bakelite candleholder, ivorex lidded canister, tin of international coins and rosemary beads

208 Group lot - vintage pretty china items inc, Wedgwood Blue Jaspar Ware urn with classical scene, Spode heart shaped 
trinket box, Royal Albert, etc

209 Boxed 1950S Cream bakelite hair dryer by L G Hawkins  & Co Ltd

210 3 x pieces vintage glass incl; 'Nude' figural jug - numbered to base, lidded amber glass comport and art glass fish 
figure

211 Group lot -  vintage pretty cups and saucers inc,2 x  Royal Doulton Orchid demi tasse, Royal Albert, Spode, etc.

212 Large vintage German Echt Weimar Kobalt Jutta 88 porcelain charger - white ground with deep blue and gilt floral 
decoration, and scalloped rim, approx 32cm D.

213 Small group lot c.1970's ceramics incl; Pair of Retro narrow stylised ceramic jugs with brown glaze - 26cmH and Rex, 
Japan figures

214 Reproduction Crosa 'Adam and Eve' ornamental figural mantel clock with Helena movement - approx. 33cm tall

215 Group lot vintage magazines incl 1950s - 60s American - 'Look' magazines,1960s Post magazines, etc
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Description216 2 x small boxes assorted vintage card games incl; John Sands, Ravensburger, etc plus Thomas The Tank mini books

217 Small group lot - posters incl; 1970's surfing poster and New Idea - Bicentennial posters, etc

218 Small group lot 7" single vinyl records incl; Guns'n' Roses, David Lee Roth, Jimi Hendrix, Motley Crue, etc

219 Vintage Viewmaster with films - Winnie The Pooh, Bedknobs and Broomsticks, etc plus boxed Cuisenaire education 
blocks

220 Small lot - assorted items inc, 3 x kid's vintage card games - Pepys Snow White and the Seven Dwarfs, Rupert , 
Donkey  and a h/c book, Francis Galton's Art of Travel 1872.

221 Group lot - assorted WW1 and other European postcards incl; Le Havre booklets, etc

222 3 x vintage Day Bill movie posters inc, Blake Edwards The Tamarind Seed with Omar Sharifand Julie Andrews,  A 
Distant trumpet with Troy Donahue and Suzanne Pleshette,

223 c.1970's Albert Productions 7" single vinyl record - AC/DC 'Jailbreak/Fling Thing' - AP11135

224 Small framed JEST graffiti mixed media 'Train' - approx. 17cm x 23cm

225 2 x vintage Dinky die-cast vehicles incl; fire truck, etc

226 Small lot - assorted items inc, vintage Danish china and wooden pipe with image of deer and dog, Italian china 
advertising ash tray for Savoy Hotel Firenze and a clock key.

227 1980 Independent Release 7" single vinyl record - Rose Tattoo/Col Paterson - 'Release Legalise & Bong On Aussie' - 
supporting the Cannabis Cause - PRS.2724, produced by Lobby Lloyd

228 Small group lot vintage die-cast and other toys incl; Dinky 'Comet' plane, Marx - Hong Kong, etc

229 2 x vintage boxed wind-up tin toys incl; 'Panda Crummer' and 'Ice-Cream Vendor'

230 2 x vintage die-cast vehicles incl; Dinky bus and Budgie Toys livestock truck

231 Circa 1959 Japanese Sonorama magazine with 6 x Plexi Discs.

232 3 x vintage English china character jugs incl; Sylvac - 'The Gaffer' and 'Mr Pickwick' etc

233 2007 Hip Hop 7" vinyl single record - Aesop Rock 'None Shall Pass/Puff Tuff' - DJX-155

234 Group lot vintage die-cast farm machinery incl; Dinky tractor, trailers, etc

235 Small group lot incl; boxed Political Satire Playing Cards and Conexpo Cartoon booklet

236 2 x Large c.1960's Raynham Australian Pottery Urn shaped Vases

237 Vintage English china Shire  Horse figurine  with added saddle and other detailing - marked to base, approx, 20cm H

238 Framed COLIN UREN (Australian, Active 1950/80's) Oil Painting on Board - EGRET IN FLIGHT - Signed 'Colin', upper 
right, further signed & titled verso - 26x35.5cm

239 Group lot assorted LP vinyl records incl; Marcia Hines picture disc, Musical Youth, Lee Oskar, Rhythm Heritage, 
T.Connection, etc

240 Small group lot - vintage ephemera incl; 1917 Grafton Hotel booklet, 1925 Pence Card - Union Card, Lysaght Referee, 
etc

241 2 x large soccer flags incl; FC Bayern Munchen and Corinthians Paulista S C

242 Group lot - card albums inc, 4 x consecutive Tuckfield's Bird cards, No's 1- 384, Tuckfields Australiana Bird Series, 
Australian animals, Wildflowers of Australia and Sketches of Australian Birds as prepared for The Gould League.

243 Small lot - vintage ephemera inc, Sydney District road map, Shell touring map, Diamond Jubilee Route maps, English 
Gunnery Demonstration, Geological map of Katherine, etc

244 Small group lot vintage ephemera incl; Electrolux instruction booklet, 1955 'The Daily Telegraph' Supplement, vintage 
newspaper articles, etc

245 Small box lot - assorted items inc, vintage Winfield cigarettes advertising coasters, sewing thimble, Singer oil can, 
Eastern glass and metal ,container, stapler, wax seals, etc.

246 Small box lot - Oriental items inc, Cloisonné trinket box and miniature tea-pots, Mudmen figurines, miniature Moriage 
Satsuma tea-cup, saucer and jug, jadeite style tree in a planter, china spoons, etc

247 Group lot - assorted vintage items inc, wooden Australian made California Chocolates box, postcards, portrait 
photographs, Singer sewing machine no27 instruction pamphlet,  c1893 Education Certificate, etc.

248 3 x c.1970's VFL St. Kilda Saints Football Club metal membership badges incl; 1972, 1973 and 1974

249 4 x pces. Silver jewellery - ring set with oval  blue stone surrounded by white stones, thin band, ring, & cross pendant

250 Vintage Indian, ornately carved bone boat with figures paddling and peacock bow, (one figure missing), approx 20cm L

251 Small group lot vintage postcards incl; Cape Town, Durham, Zanzibar, etc

252 2 x small boxes - mostly vintage costume jewellery and cufflinks inc, filigree brooch with blue glass inserts petite point 
brooch, rhinestone earrings, Mother brooch, etc

253 Small group lot -  vintage humorous and other postcards incl; Oilette and Beagles

254 c.1980/90's gent's Seiko 'Moonphase' stainless steel and gilt watch

255 Small group lot vintage German and other coloured postcards incl; Ross Verlag, etc

256 Circa 1905 card game - Golly Misfitz with chromolithograph images based on Bertha and Florence Upton's book The 
Adventures of Two Dutch Girls and a Golly (a/f).

257 Small group lot oriental items incl; bronze 'Pipa' lock and resin Netsuke figures

258 3 x Vintage Panetta costume jewellery animal Brooches set with Rhinestones - animated duck, Bulldog & stylised cat 
with faux turq. Face

259 Gents Seiko Sapphire Stainless Steel watch, with calendar,  water resistant 100m

260 3 x VFL Footscray Bulldogs Football Club metal membership badges incl; 1984, 1988 and 1991

261 c1910 English Sterling Silver Vesta Case, hallmarked Birmingham by William Hair Haseler.

262 Group lot - Silver cased pocket watch (af), Edward V11 Coron. Medallion, small chatelaine pencil, costume brooches, 
UK Key reward tag, etc.

263 Vintage Sterling Silver German pencil - missing clip
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Description264 Group lot - Vintage Men's Accessories - Tie Bars, Cufflinks, etc - silver, cameo, Marcasite tie bar, Gold plated, etc - 
some featuring Swords, Boats, Horses, etc

265 2 x vintage Australian Micro Models die-cast vehicles incl; Holden Panel Van GB/21 and International GB/23

266 2 x pces. Ladies silver jewellery - hallmarked Floral shaped bar Brooch (B/ham 1895) & chaste hollow bangle

267 2 x items inc, an Aesthetic Movement Sterling silver brooch with image of a bird, hallmarked with maker's mark to back 
(a/f) and a Japanese antimony box with dragon and Mt Fiji scene, (a/f)

268 Fab c.1977 Timecal NODDY desk/bedside wind-up clock with cream metal casing and full colour illustrations to face. 
Made in GB

269 1970s Gents Seiko automatic 19 jewel watch with calendar

270 Fab Vintage 1960/70s THE BEATLES cloth headband - No marks, Image featuring guitars and Beatle insects

271 23 x pces.Art Deco German Silver (750) Cutlery marked Max Holterhoff Stettin - 11 x large dinner knives & 12 x entrée 
knives

272 Vintage ladies 9ct white gold band - all over bright cut - inside marked 9ct My Valentine 568 - 4.5grms

273 2 x gold rings - small 18ct y/gold band (2grm) & clear square stone in rubbed in setting (band a/f)

274 c1918 gents Waltham rolled gold Hunter pocket Watch - working

275 Ladies vintage 9ct y/gold ring - high filigree setting with three claw set oval garnets - TW 2.6grms

276 Pretty ladies  9ct y/gold ring with 3 x claw set garnets & 4 x small - h/marked - TW 1.8 grms

277 Ladies vintage 18ct y/gold Diamond ring - central dia. Approx. 0.4 ct, 2 x 0.8 either side & 2 tiny dias. - rubbed in 
setting - TW 2grms

278 Small wide vintage hallmarked  22ct y/gold Band - TW6.7 grms

279 1909 King Edward V11 half Gold Sovereign - Melbourne Mint - with mount to top - TW 8.40 grms

280 Vintage 9ct rose gold curb link Fob chain, with swivels, bar etc. - 31cms L - TW33.9 grms

281 3 x pieces Vintage Blokey gear inc - Black LEVIS 501s jeans size L32/W34, pair RANCH black, mid calf, tooled 
leather cowboy boots with Cuban heel size Men's 10 plus light-up EXIT sign

282 Circa 1979 one sheet movie poster - Buck Rogers starring Gil Gerrad, fab rocket image, approx 105cm H  68cm L

283 3 x Pieces - Carved wooden Tribal items - NEW ZEALAND Tiki & Bird figures one marked RUIHANA ROTARUA 1983 
+ Sepik wall mask decorated w/ Natural Ochres

284 Vintage black and white 'The Rocky Horror Show' day bill Movie Poster

285 Group lot - twin wooden desk stand with sculptures glass ink bottles & glass ink bottle

286 Post war Australian pottery heavy large bowl in blues and green glaze, signed to base but illegible - approx. 29cm

287 Framed DONALD FRASER (Australian, Active c.1980/90's) Oil on Card - BUSY BEACH SCENE - Signed lower left - 
16.5x20.5cm

288 4 x vintage pretty china trios inc, Royal Albert, Coalport, Colclough, etc

289 Small group lot pretty English china incl; Coalport, Crown Devon, Oakley, etc

290 Group lot - vintage china items inc 3 x Shorter and Sons Character and Toby jugs - Pirate King etc, 2 x Oriental plates 
black with gilt landscape scenes and a wall mountable yellow / white funnel.

291 Group lot - vintage china and glass inc, Royal Doulton Queen Victoria Diamond Jubilee cup / saucer, King George / 
Mary Silver Jubilee and a glass biscuit jar with gilt decoration.

292 c.1940/50's Clarice Cliff ;'Havana' English pretty china part dinner set

293 Heavy Art Glass asymmetrical tear drop vase with beak rim - blue and white, approx 33cm H

294 Group lot - assorted blue and white china inc, Burleigh Willow, Adderley Old Willow, etc - cup, bowls, mugs, jug, 
platter. - .

295 Group lot colourful vintage Japan ceramic kitchenalia incl; figural salt 'n' pepper shakers, 2 x cutlery holders and 
'Piggy' money bank

296 3 x pieces retro anodised red barware incl; Novo, Australian made ice bucket and water jug plus BOC soda syphon

297 Retro 1970's Pottery WALL Plaque - Anchor like shape w/ Raised sections & highlights, Blue & Orange glazes, no 
marks sighted

298 Vintage c.1910/20's ANSONIA Clock - Pressed wooden Gingerbread like case, wear to face, a/f

299 2 x pieces vintage wooden tribal aboriginal items incl boomerang and woomera

300 Late 1800s wooden Bon Ami (New York) shipping crate with text and image of chicks with eggshells.

301 Circa 1931 wooden cased Australian Airzone valve Radio - Tombstone form with Art Deco styling to front panel and 
Bakelite knobs

302 3 x Italian Alessi items inc, stainless bird whistle kettle, Anna G corkscrew and s/c book - Alessi The Design Factory, 
Academy Editions.

303 2 x Lladro Nao porcelain figurines  inc, Elegant Lady and a Girl with a candle {a/f finger) - both approx 28cm H

304 Group lot - vintage mostly Oriental china inc, Noritake bowl with h/ p pea-nuts and raised decoration, Japanese Export 
Ware lidded vessel with h/painted figures, slender necked vase with peacocks and a blue / white floral English stand

305 Vintage German Kienzel clock, with brass fixtures and anodised face.

306 Large Vannes art glass centre piece / fruit bowl - approx. 33cm diameter

307 Vintage Australian Pottery - Phyl Dunn small plate with aboriginal design - approx 13cm diameter, a/f - signed to base

308 Unusual Modern Pottery EEL Figure - very life like, incised design, lovely metallic like glaze, impressed numbers to 
base & Artists Monogram to tail - 61cm L.

309 Australian white art glass vase with gold swirling inclusions - signed to base but illegible - approx. 16cm tall

310 VintageTrautman Art Glass red art glass vase with swirling silver embellishments and square mouth - approx. 11cm 
tall, a/f
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Description311 Vintage Bendigo Pottery 'Waverley Ware' blue glazed 'Classical Shaped' ceramic vase - 15.5cm, maker's impressed 
stamp to base

312 Pair of vintage cream coloured hand blown glass vase with applied blue glass snake wrapped around waist - 21cm

313 2 x 1950s pretty English china trios - Midwinter 'Stylecraft'

314 1930s English Candy Ware Art Pottery ribbed vase - green satin glazed with conical form, approx 16cm H

315 Vintage hand blown MANGANESE Glass VASE - Dimples protruding from body, classical Bulbous shape w/ flared 
top - 19cm H.

316 1970 Royal Doulton figurine titled The Laird, marked to base, H.N 2361,  designed by Mary Nicoll, approx. 21cm H

317 Group lot - kid's vintage Japan made china tea-set for 6 - Disney's Snow White and the Seven Dwarfs (lids missing to 
teapot and sugar bowl)

318 c.1930's Australian Pottery - Remued '64-8H' handled vase - cream to green glaze - approx 20cm tall - incised to 
base, a/f

319 C1950s - 60s Walter Moorcroft comport - Hibiscus pattern on green ground, marked to base, approx  9.5cm H

320 Circa 1890 English Ault - Christopher Dresser  Art Pottery vase - rose glazed exterior, cream interior, stamped to 
base, approx 24cm cm H

321 Vintage English china - Kirkham Pottery 'Night Watchman with hanging lantern' character jug - 16cm tall

322 1979 Royal Doulton figurine titled The Piper, marked to base, H.N 2907, designed by Michael Abberly, approx 21cm H

323 Set of 4 Australian Pottery - Isobel colourful ceramic mugs with offset handles and incised to base

324 Vintage Australian triangular shaped PASCALs confectionary tin with Fab Golliwog to front

325 Circa 1933 Australian Astor Mickey Mouse Oz valve Radio with wooden case and Bakelite knobs

Entries Welcome:    May 2 Australiana & Art: June 6 Rock, Pop & Retro: July 4 Blokes Shed, Aug 1st 
Toys, Books and Ephemera, Sept 5 Australian, Dec Arts, Oct 3 RockPopRetro, Nov 7 Blokes Shed, 

Dec 5 Toys Books Ephemera

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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